ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«02» марта 2020 года                                                                              № 11
ст. Степь

 О дежурстве в  праздничные дни

        В целях недопущения дестабилизации общественно-политической обстановки, отопительного сезона и предупреждения возможных террористических угроз в период  праздничных мероприятий:
       1. Утвердить график  в период с 07.03.2020г. по 09.03.2020г. постоянного дежурства в выходные и  праздничные выходные дни муниципальных служащих администрации сельского поселения «Степнинское».
       2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                                              О.Р. Меркулова

УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением администрации
сельского поселения
«Степнинское»
от «02» марта 2020 года № 5

ГРАФИК
дежурства ответственных лиц
на период с 07.03.2020-09.03.2020г.

	Дата
	Ответственный дежурный
	Контактные телефоны
	ФИО водителя, вид транспортного средства, номер телефона водителя

	07.03.2020
	Меркулова Ольга Романовна - глава сельского поселения «Степнинское»

89144940544
	Белый Ю.А. ТС-ХОНДА (CRV), 89145263869

	08.03.2020
	Рыжук Александра Александровна – старший специалист 1 разряда по кадрам, архиву, делопроизводству и общим вопросам

89144526595
	Белый Ю.А. ТС-ХОНДА (CRV), 89145263869

	09.03.2020
	Зинина Любовь Александровна – старший специалист 2 разряда в сфере муниципального имущества

89144888537
	Белый Ю.А. ТС-ХОНДА (CRV), 89145263869

Составила:
Ст. специалист 1 категории                                                               А.А. Рыжук